国際ロータリー第2720地区　各ロータリークラブ御中

ポリオデー Tシャツの注文票

　拝啓、残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より地区の活動について格別のご理解とご厚情を賜り感謝申し

上げます。

　さて、今年度地区の重点項目の一つに「ポリオのイベントを行い

ましょう」と掲げています。世界ポリオデーが 10 月 24 日 ( 火 ) で

あり、今年度はポリオイベントを各クラブ、各グループで行なって

いただければと考えております。それに伴いまして地区ではポリオ

T シャツを製作いたします。その代金には一枚あたり 500 円以上の

ポリオ募金も含まれております。

　ポリオデーにポリオ T シャツを着るだけでも大変なアピールにな

ると思います。必要な方はクラブ単位で申し込みしていただければ

幸いです。よろしくお願い申し上げます。

ガバナ―  三村　彰吾
地区幹事  西山　晃史

会長様
社会奉仕委員長様

国際ロータリー第2720地区　地区事務所
〒860-0807　熊本市中央区下通2-7-7　R-terrace4F
電話：096-312-2720

FAX：096-355-2720
E-MAIL：ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

国際ロータリー第2720地区

クラブ名

会員氏名

RC・RAC・IAC TEL

合 計 枚 数

S M L LL 3L 4L

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

1枚 2,500円 ( 税込み ) 10 月 4日までにファックス
もしくはメールにて送信ください。

1枚 2,500円 ( 税込み )